
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  FS Rheinkamp S

I II III IV V VI Punkte

10 14 11 4 40 61

2526

20:4

23:12
0
24

16
25

20 21 22 23 Auszeit

20:4
21:7

Ende
11:18

B  VCE Geldern II R

I II III IV V VI Punkte

31 27 26 30 21 25

14

╳
12

1
14

4 6 7 8
Auszeit

1:8

S
A
T
Z

2

Start
11:21

B  VCE Geldern II S

I II III IV V VI Punkte

31 28 26 27 21 20

2225

20:22

1
15

2
16

5
19

8
20

10
22

11 Auszeit

19:16
20:22

Ende
11:50

A  FS Rheinkamp R

I II III IV V VI Punkte

10 14 11 4 40 61

2527

22:20

╳
10

2
11

3
12

4
20

5
23

7
25

Auszeit

4:7
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU18
Frauen

A  FS Rheinkamp vs. VCE Geldern II B

Spiel 19 30.11.2025 11:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum
47441 Moers

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FS Rheinkamp 8/14

4 Bernards, Emma X

10 Corrias, AlessiaNoemi X
11 Middeldorf, Isabel X
14 Achterberg, Mia X
26 Cömlek, Melina X

27 Rada, Lina X
40 Pradella, Carolina X
61 Akyildiz, Ilayda X

A  Libero

A  Offizielle

T Vyshniakov, Dmytro
CT Vyshniakova, Anna

SC Achterberg, Jens

C

B  VCE Geldern II 9/14

20 Ochisor, Alexandra X
21 Beerden, Annik X

25 van de Loo, Lenia X
26 Wenten, Viktoria X
27 Stiels, Amelie X
28 Ingenbleek, Nadine X

29 Stiels, Janina
30 Ingenbleek, Heleen X
31 Jalal, Tamina X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Geldern Nummer 29 spielte als Libera 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FS Rheinkamp VCE Geldern II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 18 14 0 0 1
2 1 1 25 2 29 22 0 1 2

3

4 3 2 50 47 36 0 1 3
Start: 11:00 Ende: 11:50 Dauer: 0:50

Sieger: FS Rheinkamp

Schiedsgericht Linienrichter
1 sanders, zoe 1 harpel, theda
2 Hanni, Kandels 2 qarayeva, zahra

Schr. Thembi, Neubert
Assist. Maya, Eichholz

Dokument erstellt: 30.11.2025 12:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


