



Bezirksliga 11 wU18

Frauen

(A) FS Rheinkamp vs. VCE Geldern II (B)

Spiel 19

30.11.2025 11:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum
47441 Moers



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3																			
	Aufschlagfolge		Start 11:00				Ende 11:18		(A) FS Rheinkamp				Start 11:21		(B) VCE Geldern II				Ende 11:50		(A) FS Rheinkamp				R							
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte		
Aufstellung	Auswechselspieler	Spieldaten	10	14	11	4	40	61	31	27	26	30	21	25	31	28	26	27	21	20	10	14	11	4	40	61	25	22	25	25		
Aufstellung	Auswechselspieler	Spieldaten														25																
Aufstellung	Auswechselspieler	Spieldaten																														
Aufstellung	Auswechselrunden	Spieldaten	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.			20:4	23:12	20	21	22	23	Auszeit	12	1	4	6	7	8	Auszeit	10	2	3	4	5	7	Auszeit	1:8	19:16	4:7
Aufstellung	Auswechselrunden	Spieldaten	24	16	25				21:7							15	2	19	8	10	11	Auszeit	10	11	12	20	23	25	Auszeit		20:22	23:21

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3																
	Aufschlagfolge		I II III IV V VI Punkte				I II III IV V VI Punkte		I II III IV V VI Punkte																				
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI									
Aufstellung	Auswechselspieler	Spieldaten																											
Aufstellung	Auswechselspieler	Spieldaten																											
Aufstellung	Auswechselrunden	Spieldaten	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.																							
Aufstellung	Auswechselrunden	Spieldaten																											

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					
Geldern Nummer 29 spielte als Libera					

Ergebnisse					
(A) FS Rheinkamp			VCE Geldern II (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	2	1	25	1	18
2	1	1	25	2	29
				3	
4	3	2	50		47
					36
					0 1 3
Start: 11:00 Ende: 11:50 Dauer: 0:50					
Sieger: FS Rheinkamp 2:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	sanders, zoe		1	harpel, theda	
2	Hanni, Kandels		2	garayeva, zahra	
Schr.	Thembu, Neubert				
Assist.	Maya, Eichholz				

Dokument erstellt: 30.11.2025 12:02 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP